
 

 

 

Do Zainteresowanych 

Wrocław, 15 czerwca 2023r.  

WZP.271.1.24.2023 

ZP/PN/25/2023/WFN/1499, 1529 

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne pn.: „Udzielenie 

kredytu bankowego w wysokości 80.000.000 zł, w wysokości 

100.000.000 zł, w wysokości 120.000.000 zł, w wysokości 

200.000.000 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

Miasta w 2023 roku i spłatę zobowiązań wynikających z 

zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych.”, znak postępowania: ZP/PN/25/2023/WFN 

 

W związku z otrzymaniem pytań do treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (dalej „SWZ”), działając w trybie art. 135 ust. 2   

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późń zm.), Zamawiający wyjaśnia 

treść SWZ. 

 

Pytanie nr 56 

„W nawiązaniu do art. 436 pkt 3) prawa zamówień publicznych 

prosimy o wskazanie łącznej maksymalnej wysokości kar umownych, 

których może dochodzić Zamawiający.” 

 

Odpowiedź 

Zamawiający wprowadza w umowie kredytowej (dotyczy wszystkich 

umów kredytowych) w par. 21 ust. 2 pkt 3, po lit. d)  zapis: 



Strona 2/2 

„e) Łączna maksymalna wysokość kar umownych, o których mowa w 

lit. c nie może przekroczyć wysokości 108.000 zł.”  

 

 

Pytanie nr 57 

„Czy wyrażają Państwo zgodę na zawarcie aneksu do umowy w 

przypadku podania do publicznej wiadomości informacji, że 

Administrator zaprzestanie lub zaprzestał publikować stawkę 

bazową (np. WIBOR)? Celem aneksu będzie zapewnienie dalszej 

wykonalności umowy kredytu opartego o formułę zmiennego 

oprocentowania. Aneks określi sposób ustalenia alternatywnej stawki 

bazowej lub określi wprost alternatywną stawkę bazową.”  

 

Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia, iż w par. 26 projektu umowy kredytowej 

(dotyczy wszystkich projektów  umów kredytowych) znajduje się 

zapis iż wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod 

rygorem nieważności.  
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